Д У М А

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2020 г. № 26
2-я сессия 6-го созыва

	О заключении соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Камчатского края полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Соболевском муниципальном районе

Рассмотрев проект соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Камчатского края полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Соболевском муниципальном районе, представленного Контрольно-счетной палатой Камчатского края, Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Председателю Думы Соболевского муниципального района рекомендовать заключить соглашение с Контрольно-счетной палатой Камчатского края о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Соболевском муниципальном районе.
2. Направить данное Решение в комитет по бюджету и финансам администрации Соболевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике Сапожкова В.И.
Председатель Думы

Соболевского муниципального района

                          С.В. Третьякова